
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

André Adonay Nunes de Oliveira 1005525 Assessor Nível II Ji-Paraná 01 e ¹/² R$ 150,00 R$ 225,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº041/SEMES/ 2023

PORTARIA Nº 41/SEMES/2023
Porto Velho, 21 de Agosto de 2023.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-
00033596/2023-51.
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - ARBITRAR e CONCEDER: 01 e ¹/² (uma e meia) diárias ao servidor abaixo, com o objetivo de transportar os atletas da Associação de
Artes Marciais de Rondônia – AAMARO que participarão do Evento “Open Sonho Meu Taekwondo”. Período de 26 e 27/08/23, na cidade de Ji-
Paraná/RO. Autorizado pelo Ofício n° 688/2023/ASGOV/SGG (e-Doc 1150842A).
 

 
Art. 2° - Revoga-se a Portaria n° 37/SEMES/2023, de 11 de agosto de 2023.
 
EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:5DAE12F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/08/2023. Edição 3543
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


